
28/09/2023, 14:40 EXTRATO DE CONTRATO Nº 19/2023 - UASG 200358 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 19/2023 - UASG 200358 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-19/2023-uasg-200358-512613742 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 27/09/2023 | Edição: 185 | Seção: 3 | Página: 118

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Polícia Federal/Superintendência Regional em Alagoas

EXTRATO DE CONTRATO Nº 19/2023 - UASG 200358

Nº Processo: 08230.001007/2022-61.

Tomada de Preços Nº 1/2023. Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DE AL.

Contratado: 11.035.491/0001-22 - MIRAMAR CONSTRUTORA LTDA. Objeto: Contratação de

empresa especializada para execução de serviço de engenharia para reforma da Academia de Ginástica

da SR/PF/AL.

Fundamento Legal: LEI 8.666 / 1993 - Artigo: 23 - Inciso: I. Vigência: 25/09/2023 a

25/03/2024. Valor Total: R$ 191.448,18. Data de Assinatura: 25/09/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 26/09/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


